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ــوآوری ــاوری و ن ــر فن ناش

نتفلیکس یک شــرکت رســانه ای آمریکایی اســت که به پخش آنلاین 
در ســطح جهانی و تولید محصولات نمایشــی مانند فیلم سینمایی و 
مجموعه های تلویزیونی می پردازد. این شــرکت در آوریل ۲۰۲۰ بیش 
از ۱۸۲ میلیون مشترک داشت و هم اکنون در بیش از ۱۹۰ کشور جهان 
خدمات ارائــه می دهد. نتفلیکــس برنامه های گوناگــون و پربیننده ای 
مانند فیلم های سینمایی، مجموعه های تلویزیونی و برنامه های مستند 
تولید می کند. این شرکت به دلیل گوناگونیِ فیلم و سریال هایی که در 
دسترس کاربران خود قرار می دهد و حقاشتراکارزانتر نسبت به دیگر 
شرکت ها، محبوبیت ویژه ای دارد. رشد مشتریان این شرکت همچنان 
ادامه دارد و بر پایه آماری که در ســال ۲۰۱۹ منتشر شــد، ۱۵درصداز

پهنایبانداینترنتجهان را نتفلیکس به خود اختصاص داده است. 

ریدهستینگز یکی از بنیان گذاران نتفلیکس در سال ۱۹۹۷ است؛ او تا 
همین اواخر مدیرعامل این شــرکت بود و همزمان با انتشار این کتاب 
از مدیرعاملی نتفلیکس کناره گیری کرد. این اولین کتاب رید هستینگز 
است و در آن درباره فرهنگســازمانینتفلیکس صحبت کرده است. 
کتاب قانــون بی قانونی روایتی جــذاب و خواندنی از فرهنگ ســازمانی 
کسب وکاری است که از پایین شروع کرده و به مرور به یکی از بزرگ ترین 

شرکتهایتاریخآمریکا تبدیل شده است. 

کتاب قانــون بی قانونی 
در کارخانــه نــوآوری 
رســانه راه کار ترجمــه 
شده و ناشــر اصلی آن 
انتشارات پنگوئن  است
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به جای ۱۰ کارمند متوسط 
یک کارمند بااستعداد و عالی استخدام کنید.

۱



 افراد عوضی، افرادی که تن به کار نمی دهند، افرادی که عملکرد خوبی ندارند  

و کارمندانی که بدبین هستند را از تیم خود دور کنید.

۲



اصل «به دنبال خشنود کردن رئیس تان نباشید» را  

در بین کارکنان ترویج دهید.

۳



قوانین مرخصی را کنار بگذارید.

۴



فرایند دریافت تأییدیه  
برای هزینه ها و مسافرت ها را حذف کنید.

۵



بیشترین حقوق بازار را به کارکنان خود بپردازید.

۶



از سیستم های رتبه بندی اجتناب ورزید؛  

زیرا این سیستم ها باعث ایجاد رقابت داخلی 

شده و افراد را از همکاری منصرف می کنند.

۷



وقتی تشخیص می دهید که بهتر است کسی را اخراج کنید،  

بـه جـای اسـتفاده از بـرنـامـه بهـبود عملکرد که هـم تحقیرآمیز بـوده و 

هـم بـرای سـازمـان بـه صـرفـه نیست، بهـتر اسـت همین پـول را در قـالـب 

بسته پاداش پایان کار در اختیار شخص قرار دهید.

۸



با زمینه سازی رهبری کنید، نه با کنترل.

۹



فرهنگ خود را به همه دنیا معرفی کنید.

۱۰


